

FEVIK NÆRINGSFORENINGS ÅRSMØTE ONSDAG 23.APRIL 2015.

Årsberetning 2014

Forrige årsmøte ble avholdt 10.april 2014. Styret har i 2014 bestått av:

Hjalmar Haglund, Odd Viktor Jørgensen, Tom A.Ravnaas og Ivar Henriksen (1 år igjen),
Espen Hjelmaas, Stanley Marcussen og Sivert W. Svane (på valg).

Regnskapsfører/kasserer: Hjalmar Haglund

Revisor: Hans A.Sønderland

Styret har i løpet av året avholdt 3 ordinære styremøter. Som tidligere år er møtene avholdt i bedrifter som er representert i styret eller er medlem i foreningen.

Fevik Næringsforening har for tiden 32 medlemsbedrifter.

Driften:

Arbeidet i styret har fungert harmonisk og godt. Foreningens formål er å hjelpe samt fremme næringsutviklingen i Fevik-området. I tillegg ønsker vi å fremme fellesskap og vennskap gjennom en sosial plattform for våre medlemmer.

I Grimstad kommune er det nå vedtatt at ny næringsssjef skal ansettes. Dette ser styret på som svært viktig. Styret håper det blir ansatt en person som kan gi næringsdrivende i hele kommunen hjelp, samt være en viktig person for å nå gjennom i byråkratiet.

Samarbeidet med Grimstad Næringsråd og Arendal Næringsforening har fortsatt som tidligere år. Dette er svært positivt for våre medlemmer, som får tilbud til å delta på arrangementer vi ikke har mulighet til å arrangere på egenhånd. Som tidligere anmoder styret våre medlemsbedrifter å prioritere disse arrangementene. Det gir våre medlemmer økt kontaktflate og sosialt nettverk.

Vårt årlige hovedarrangement fulgte i sporet til universitetsbesøket i fjor. I år var således arrangementet lagt til bilmuseet tilhørende Johan Benad Ugland. Arrangementet var særs vellykket. Vi fikk først en interessant historisk omvisning av en meget engasjert Ugland.

Deretter avsluttet vi kvelden med god middag og drikke på Smag og Behag.

Styrets mening er at slike arrangementer må gjennomføres årlig.

Styret har videre behandlet og diskutert flere enkeltsaker. Noen av disse sakene går over tid. Her henvises det til møtereferater.

Vi har dessverre opplevd at to av våre medlemmer har gått bort. I fjor døde Nils Blom-Bakke, som var mangeårig styremedlem, etter å ha vært syk i kort tid. I år døde styremedlem Stanley Marcussen. Han også etter kort tids sykdom. Det har vært vondt og tragisk for oss alle å miste disse gode venner og kolleger. Vår forening var selvfølgelig representert i begravelsene. Vi lyser fred over minnet til Nils og Stanley.

Regnskap og finanser

Styret mener at regnskapet som fremlegges på årsmøtet gir et rettvise bilde av driften og foreningens økonomiske stilling. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og har lagt dette til grunn for utarbeidelse av årsregnskapet.

Miljørapport

Foreningen forurenses ikke det ytre miljø, derfor er det ingen tiltak gjort i denne forbindelse.

Arbeidsmiljø/likestilling

Arbeidsmiljøet i styret er godt. Styret har bestått av bare menn, og ønsker kvinnelige styremedlemmer svært velkommen.

Tom A.Ravnaas

Leder